АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024                                                                                                                            № 2280

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 02.05.2023 № 830 «Об утверждении Положения о системе

оплаты труда работников муниципального бюджетного

учреждения «Газета «Рабочий край»

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса

Российской Федерации, постановлением Администрации города Иванова от

13.06.2024 № 1162 «О показателях эффективности деятельности

муниципальных казенных учреждений города Иванова, функции и

полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Администрация

города Иванова, муниципальных бюджетных учреждений «Инвестиционный

центр» и «Газета «Рабочий край» и работы их руководителей и о признании

утратившими силу отдельных постановлений Администрации города

Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение о системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Газета «Рабочий край»,

утвержденное постановлением Администрации города Иванова от 02.05.2023

№ 830 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Газета «Рабочий край»

(в редакции постановления Администрации города Иванова от 19.09.2023

№ 1858), изложив абзац первый пункта 8 в следующей редакции:

«8. В пределах субсидии выплачиваются ежемесячная надбавка за

особые условия, связанные с интенсивностью и напряженностью работы, и

надбавка за выслугу лет. При наличии невостребованного остатка средств

фонда оплаты труда, сформированного за счет субсидии, сложившаяся

экономия может быть направлена на выплату премий по итогам работы за

квартал и год. Остальные выплаты стимулирующего характера производятся

за счет средств от иной приносящей доход деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

consultantplus://offline/ref=FDD7A0279C674B74F6211E6179E64BCB7A07D0D9C25536C1A972C49E1BCBDEDA1FE22F7815A9w8K
consultantplus://offline/ref=FDD7A0279C674B74F6211E6179E64BCB7A07D0D9C25536C1A972C49E1BCBDEDA1FE22F7F1D91833AA2w7K
consultantplus://offline/ref=FDD7A0279C674B74F621006C6F8A17C47F098AD3C8533493F02D9FC34CC2D48D58AD763D599C8B3D2051B7A3w0K